

SUDAL INDUSTRIES LIMITED



Certified for ISO/TS 16949 : 2009 & ISO 9001 : 2008, SA 8000 : 2008
EMS ISO 14001 : 2004, BS OHSAS 18001 : 2007, EnMS 50001 : 2011

Corporate Office: 26A Nariman Bhavan, 227 Nariman Point, Mumbai 400 021 (India) • Phone: 91-22-22023845, 61577100 - 119
Fax: 91-22-22022893 • E-Mail: mumbai@sudal.co.in • www.sudal.co.in • CIN : L21541MH1979PLC021541

Date: 2nd July, 2016

To,
The General Manager,
Corporate Relationship Department,
BSE Limited,
P.J. Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001

Scrip code: 506003

Dear Sir/Madam,

Sub: Notice of 37th Annual General Meeting, e-voting information and Book Closure Intimation.

With respect to captioned subject mentioned above, please find attached the copy of newspaper advertisement conforming completion of dispatch to the eligible shareholders.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Sincerely,

For SUDAL INDUSTRIES LIMITED

Pooja Bangera

Pooja Bangera
Company Secretary & Compliance Officer





SUDAL INDUSTRIES LIMITED

CIN:L21541MH1979PLC021541

Registered office : A-5, MIDC, Ambad Industrial Area,
Nashik - 422 010.

Corporate office: 26A, Nariman Bhavan, 227
Nariman Point, Mumbai - 400 021.

NOTICE OF 37th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

1. The 37th Annual General Meeting of Members of the Company will be held on Sunday, July 24, 2016 at 3.00 p.m. at Hotel Seven Heaven, Mumbai Agra Road, Opp. Mahindra House, Pathardi Phata, Nashik - 422 010 to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated May 14, 2016.
2. Notice of AGM and Annual Report for 2016 have been sent to all members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM has been completed on June 27, 2016. The same are also available on the website of the Company at www.sudal.in.
3. Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cutoff date July 18, 2016 may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than venue of the AGM (e-voting). All the members are informed that:
 - i. The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means.
 - ii. The e-voting shall commence on July 21, 2016 (9.00 a.m. IST);
 - iii. The e-voting shall end on July 23, 2016 (5.00 p.m. IST);
 - iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronics means or at the AGM is July 18, 2016;
 - v. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on July 23, 2016;
 - vi. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. July 18, 2016 may obtain the login Id and password by sending a request at cs.sudal@gmail.com/rnt.helpdesk@linkintime.co.in / helpdesk.evoting@cdslindia.com.
 - vii. Members may note that: a) remote voting module shall be disabled by CDSL beyond 5.00 p.m. IST on July 23, 2016 and once the vote on the resolution is cast by the member the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot form shall be made available at the AGM; c) the members who have cast their vote by e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of e-voting as well as voting at the AGM through ballot form;
 - viii. The Notice of the AGM is available on the Company's website www.sudal.in and also on the CDSL's website <https://www.evotingindia.com>
 - ix. In case of queries or issues regarding e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Ms. Pooja Bangera, Company Secretary & Compliance Officer, Sudal Industries Limited, 26A, Nariman Bhavan, 227 Nariman Point, Mumbai - 400 021, Phone: 02261577112, e-mail id: cs.sudal@gmail.com/cs@sudal.co.in.
4. The Register of members and the share transfer book will remain closed from July 19, 2016 to July 24, 2016 [both days inclusive].

For Sudal Industries Limited
Sd/-

Sudarshan S Chokhani
Managing Director
DIN: 00243355

Place: Mumbai
Date: 02.07.2016



सुडल इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन:एल२१५४१एमएच१९७९पीएलसी०२१५४१

नोंदणीकृत कार्यालय: ए-५, एमआयडीसी, अंबड इंडस्ट्रियल एरिया, नाशिक-४२२०१०.
कांपोरेट कार्यालय: २६ ए, नरिमन भवन, २२७, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१.

३७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-व्होटिंगची माहिती आणि बुक क्लोजर यांची सूचना याद्वारे सूचना देण्यात येते की;

१. दिनांक १४ मे, २०१६ च्या सभेच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्याकरिता कंपनीच्या सभासदांची ३७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा रविवार, २४ जुलै, २०१६ रोजी दु. ३.०० वा. हॉटेल सेव्हन हेवन, मुंबई आग्रा रोड, महिंद्रा हाऊससमोर, पाथर्डी फाटा, नाशिक-४२२०१० येथे होणार आहे.
२. एजीएमची सूचना आणि २०१६ साठी वार्षिक अहवाल संमत मागिने सर्व सभासदांना त्यांच्या नोंदवलेल्या पत्त्यावर पाठवले आहेत. एजीएमची सूचना पाठविण्याचे काम २७ जून, २०१६ रोजी पूर्ण केले आहे. ती कंपनीची वेबसाईट www.sudal.in वर देखील उपलब्ध आहे.
३. १८ जुलै, २०१६ ह्या कट ऑफ तारखेस एकतर प्रत्यक्ष प्रकारे किंवा डिमटेरिअलाईज्ड पध्दतीने समभाग धारण करणारे सभासद, एजीएमच्या ठिकाणापेक्षा एका वेगळ्या जागेतून सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सिस्टीममार्फत एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मत देऊ शकतील. सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की:
 - i. एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून व्होटिंगने करता येईल.
 - ii. ई-व्होटिंगला २१ जुलै, २०१६ रोजी (स. ९.०० भा.प्र.वे.) सुरुवात होईल.
 - iii. ई-व्होटिंग २३ जुलै, २०१६ रोजी (सं. ५.०० भा.प्र.वे.) संपेल.
 - iv. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून किंवा एजीएममध्ये मत देण्यासाठी पात्रता ठरविण्यासाठी कट-ऑफ डेट आहे १८ जुलै, २०१६.
 - v. २३ जुलै, २०१६ रोजीच्या सं. ५.०० भा.प्र.वे. नंतर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ई-व्होटिंग करण्याची परवानगी नसेल.
 - vi. एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर कोणतीही व्यक्ती कंपनीचे समभाग संपादित करून कंपनीचे सभासद बनली असेल आणि १८ जुलै, २०१६ ह्या कट-ऑफ डेटला समभाग धारण करत असतील ते मे. cs.sudal@gmail.com/rnt.helpdesk@linkintime.co.in/helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे एक विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात.
 - vii. सभासदांनी घ्यानात ठेवावे की: ए) २३ जुलै, २०१६ रोजी सं. ५.०० भा.प्र.वे. नंतर सीडीएसएलकडून रिमोट व्होटिंग मॉड्युल निष्क्रिय करण्यात येईल आणि सभासदांनी एकदा का ठरावावर मत दिले की सभासदाला त्यानंतर ते बदलण्याची अनुमती नसेल. बी) मतपत्रिकेमार्फत मतदानाची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध केली जाईल; सी) एजीएमच्या आधी ई-व्होटिंगद्वारे मत दिलेले सभासद एजीएममध्ये हजर राहू शकतील परंतु त्यांना पुन्हा त्यांचे मत देण्याचा हक्क नसेल; आणि डी) कट ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीकडून ठेवल्या जाणाऱ्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नाव नोंदवलेली व्यक्तीच ई-व्होटिंग सुविधा वापरण्यास तसेच मतपत्रिकेमार्फत एजीएममध्ये मतदान करण्यास हक्कदार असेल;
 - viii. एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.sudal.in आणि तसेच सीडीएसएलची वेबसाईट <https://www.evotingindia.com> वर देखील उपलब्ध आहे.
 - ix. ई-व्होटिंगशी संबंधित चौकशी किंवा तक्रारीकरिता सभासद हेल्प सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com वर उपलब्ध फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) व ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे लिहू शकतात किंवा श्रीमती पुजा बंगेरा, कंपनी सेक्रेटरी अँड कॉम्प्लायन्स ऑफिसर, सुडल इंडस्ट्रीज लिमिटेड, २६ ए, नरिमन भवन, २२७, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१, दूरध्वनी: ०२२ ६१५७९११२, ई-मेल आयडी: cs.sudal@gmail.com/cs@sudal.co.in येथे संपर्क साधावा.
४. सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तक १९ जुलै, २०१६ ते २४ जुलै, २०१६ (दोन्ही दिवस धरून) बंद ठेवण्यात येतील.

सुडल इंडस्ट्रीज लिमिटेडसाठी

सही/-

सुदर्शन एस. चोखानी

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन:००२४३३५५

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०२.०७.२०१६